

PRZEDMIAR

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1821W Od drogi nr 622 - Zalesie Borowe - Powielin – Błędostowo - Winnica - Gąsiorowo w na odcinku Gąsiorowo – Gnaty Wieśniany

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Gąsiorowo- Gnaty Wieśniany					
1		Roboty przygotowawcze			
1	KNNR 6	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m ²		
d.1	1005-06	5.0*2983	m ²	14915.000	
				RAZEM	14915.000
2	KNR 2-31	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm	m ²		
d.1	1402-05	Krotność = 0.5 2983*2	m ²	5966.000	
				RAZEM	5966.000
2		Odwodnienie			
3	KNR 2-31	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 60 cm	m		
d.2	0816-03	- przepust w km 18+087,00 9	m	9.000	
				RAZEM	9.000
4	KNR 2-31	Przepusty rurowe pod zjazdami - łąwa fundamentowa betonowa	m ³		
d.2	0605-02	- przepust w km 18+087,00 9*0.6*0.2	m ³	1.080	
				RAZEM	1.080
5	KNR 2-31	Przepusty rurowe - ścianki czołowe dla rur o śr. 60 cm	ściank		
d.2	0605-05	- przepust w km 18+087,00 2	ściank	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNR 2-33	Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych jednootworowych z rur o śr. 60 cm	m		
d.2	0601-01	- przepust w km 18+087,00 9	m	9.000	
				RAZEM	9.000
3		Podbudowa			
7	KNR 2-31	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²		
d.3	1004-07	od km. 19+677,00 do km 20+680,00 1003*5	m ²	5015.000	
				RAZEM	5015.000
8	KNR 2-31	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym	t		
d.3	0108-02	od km. 19+677,00 do km 20+680,00 1003*5*0.05	t	250.750	
				RAZEM	250.750
4		Nawierzchnia			
9	KNR 2-31	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem w ilości 0,7-1,0 kg/m ²	m ²		
d.4	1004-07	5.0*2983+2*29	m ²	14973.000	
				RAZEM	14973.000
10	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²		
d.4	0311-05 0311-06	5.0*2983+2*29	m ²	14973.000	
				RAZEM	14973.000
5		Roboty wykończeniowe			
11	KNR 2-31	Uzupełnienie poboczy pospółka drogową o grub. 4 cm.	m ²		
d.5	0202-09	Krotność = 0.5 2983*1*2	m ²	5966.000	
				RAZEM	5966.000